
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54 

 

РЕШЕНИЕ 

 
11.01.2024                                                                                                        № 35-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии 

№ 54 от 06.04.2023 № 30-3 «О Рабочей группе по приему и проверке документов 

по кандидатурам, предложенным в составы участковых избирательных 

комиссий (резерв составов участковых избирательных комиссий)» 

  

В связи с принятием Санкт-Петербургской избирательной комиссией решений 

от 10.11.2023 № 51-1 «Об освобождении от обязанностей члена Территориальной 

избирательной комиссии № 54 с правом решающего голоса до истечения срока 

полномочий», от 10.11.2023 № 51-2 «О назначении председателя Территориальной 

избирательной комиссии № 54», от 23.11.2023 № 52-3 «О назначении члена 

Территориальной избирательной комиссии № 54 с правом решающего голоса» 

Территориальная избирательная комиссия № 54 р е ш и л а: 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии  

№ 54 от 06.04.2023 № 30-3 «О Рабочей группе по приему и проверке документов  

по кандидатурам, предложенным в составы участковых избирательных комиссий 

(резерв составов участковых избирательных комиссий)» (далее – решение): 

 1.1. Изложить пункт 1 решения в следующей редакции: 

«1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов  

по кандидатурам, предложенным в составы участковых избирательных комиссий 

(резерв составов участковых избирательных комиссий) (далее – Рабочая группа)  

в составе семи членов Рабочей группы.». 

1.2. Изложить пункт 2 решения в следующей редакции: 

«2. Утвердить следующий состав Рабочей группы: 

Петрова М.М.  председатель Территориальной избирательной комиссии № 54 

Дубовская Л.Ю. заместитель председателя Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

Волокитин В.Е. 

  

член Территориальной избирательной комиссии № 54  

с правом решающего голоса 

Колесникова Е.С.  член Территориальной избирательной комиссии № 54  

с правом решающего голоса 

Краснова А.В. член Территориальной избирательной комиссии № 54  

с правом решающего голоса 



2 

Садыков И.Р. член Территориальной избирательной комиссии № 54  

с правом решающего голоса 

Харитонова О.В. специалист 1-й категории аппарата Территориальной 

избирательной комиссии № 54».  

1.3. Изложить пункт 3 решения в следующей редакции: 

«3. Назначить руководителем Рабочей группы Петрову М.М.». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 54. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

 

М.М. Петрова 

 

Секретарь   

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

М.В. Пашко 
 


